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„Stableizer” to najlepsze narzędzie, z jakim 
się spotkałem, służące do ochrony zwierzęcia i 
ułatwiające obchodzenie się z nim.
Zabieramy z nim wszystkie konie na padok; 
kiedyś zabieraliśmy je wszystkie na łańcuszkach 
wędzidłowych, ale Stableizer® jest lepiej regulowany i 
przewidywalny! Naprawdę pomaga im się skupić.”

	 “Oceniając	dokładną	konstrukcję	tego	urządzenia,	odkryłem,	że	plastikowa	
rurka	 chroniąca	 dziąsła	 i	 okolice	 głowy,	 całkowicie	 atraumatyczna,	 wywierała	
nacisk	 na	 punkty	 akupunkturowe	 G.V.26	 i	 T.H.

	 	 „G.V.26	 (znajdujący	 się	 na	 górnym	 dziąśle	
pomiędzy	 dwoma	 przednimi	 zębami	 i	 pod	 górną	
wargą)	 jest	 punktem	 uwalniającym	 po	 stymulacji	
adrenalinę,	 natomiast	 stały	 nacisk	 lub	 nadmierna	
stymulacja	 powoduje	 blokadę	 i	 następujący	 po	 niej	
efekt	 uspokajający.	 Kolorowa	 plastikowa	 opaska	 na	
głowę	z	„guzkami”	umieszczonymi	po	obu	stronach	pod	
uchem	 skierowana	 jest	 na	 punkt	 T.H.	 17,	 który	 działa	
uspokajająco	 po	 stymulacji,	 powodując	 wydzielanie	
endorfin,	które	mają	działanie	uspokajające	lub	nasenne.	
To	 trochę	 jak	 pocieranie	 psa	 lub	 kota	 za	 i	 pod	 uchem,	
co	 wywołuje	 stan	 euforii.	 Działanie	 typu	 „pociągnij	 i	
puść”	 zapewnia	 efekt	 stymulujący	 w	 tym	 punkcie,	 a	

następnie	pożądany	 rezultat.
„Chociaż	 pożądane	 „przytrzymanie”	 zostaje	 osiągnięte,	 koń	 jest	 poddawany	
„przyjemności”,	 a	 nie	 „bólowi”,	 najbardziej	 zadziwiające	 jest	 to,	 że	 gdy	 tylko	
nastąpi	początkowe	„odwrażliwienie”,	 to	odczucie	pozostaje.	To	nie	 jest	 tak,	 jak	
w	przypadku	Ace	promozine,	Torbugisec,	Rompun	itp.,	które	przestają	działać	i	w	
trakcie	tego	procesu	nie	pozostawiają	trwałej	pamięci.	Umożliwia	to	operatorowi	
przeprowadzanie	 zabiegów	 w	 sposób	 akceptowalny	 dla	 konia,	 bez	 tworzenia	
złych	wspomnień	komórkowych,	gdy	zabieg	trzeba	będzie	wykonać	ponownie,	a	
także	pozwala	koniowi	zapamiętać	przyjemne	skojarzenie	z	każdym	wykonanym	
zabiegiem	 lub	 zadaniem	 treningowym.”

Marvin C. Cain D.V.M.
Mistrz akupunktury, wykładowca, autor

~ Carl Nafzger 
Hall of Fame czystej krwi 
i trener Eclipse Award

Zdjęcie z Equisport

„Whistlejacket Equine Surgery rutynowo używa systemu Stableizer® 
i stwierdzono tam, że jest on bardzo skuteczny w stosowaniu zamiast 
dutki. Jest szczególnie przydatny w przypadku prostych zabiegów, takich 
jak pobieranie krwi od źrebiąt, tarnikowanie zębów, blokada nerwów i 
endoskopia. W przeciwieństwie do szarpania konia, które czasami może 
mieć nieprzewidywalne skutki, urządzenie Stableizer® jest niezawodne i 
zapewnia skuteczną kontrolę nad pacjentem.”
~ Oliver C. Davis, M.R.C.V.S., Whistlejacket Equine Surgery Middle 
Farm Stable, Poundbury, Dorchester, Dorset, Anglia

ST-001-2

STREET SENSE
2006 Eclipse Award Winning 
Champion 2-latek Colt x
2006 Breeders' Cup Juvenile Winner
2007 Kentucky Derby Winner
2007 Travers Stakes Winner 
2007 Jim Beam Stakes Winner

Chwila z doktorem Cainem 
i Unbridled, zwycięzcą 
Kentucky Derby z 1990 roku 
i wyjątkowym pacjentem.
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Nacisk	jest	kontrolowany	poprzez	naciśnięcie	czerwonego	przycisku,	który	jest	sprężynowy	i	
służy	do	ustawiania	naciągu	na	linkach	systemu	Stableizer®.	Jego	funkcją	jest	przytrzymanie	
konia	sportowego	i	jednocześnie	umożliwienie	prowadzenia,	trzymania,	siodłania,	obciążenia,	
jazdy	lub	trenowania	konia,	czego	nie	potrafią	zrobić	inne	rodzaje	urządzeń	przytrzymujących.

Podczas	wywierania	 tego	 nacisku	Stableizer®	 odwraca	 uwagę	 konia	 od	 innych	 części	 ciała.	
Dowody	 wskazują,	 że	 endorfiny	 i	 powiązane	 związki	 są	 uwalniane	 przez	 zastosowanie	
ciśnienia	drgania	w	centrach	nerwów	czuciowych.	Endorfiny	i	powiązane	związki	to	substancje	
narkotyczne	wytwarzane	 i	uwalniane	z	ośrodkowego	układu	nerwowego,	a	blokowały	ból	z	
innych	 części	 ciała,	 powodując	 rozluźnienie	 konia.

W	 testach	 terenowych	 stwierdzono,	 że	 Stableizer®	 działa	 u	 większości	 koni	 za	 pierwszym	
razem.	Jednak	niektóre	konie	mogą	wymagać	dwóch	lub	więcej	zastosowań,	zanim	staną	się	
całkowicie	 podatne	 na	 jego	 działanie.

JAK ZAKŁADAĆ I STOSOWAĆ STABLEIZER®

Wykonaj te sześć (6) prostych kroków
(Identyfikacja	części	znajduje	się	na	stronie	3,	P-5)

Krok	nr	1:	Naciśnij	czerwony	przycisk	zwalniania	naciągu	(A)	i	przesuń	w	dół	w	kierunku	
uchwytu	(B).	Dzięki	temu	zyskasz	więcej	miejsca	na	głowę	podczas	zakładania	na	głowę	
konia.	Przełóż	głowę	konia	przez	Stableizer®	i	po	ustawieniu	górnej	części	zatrzasku	(G)	
pod	lewym	uchem	przenieś	dolną	lub	plastikową	rurkę	pod	szczękę	i	umieść	ją	pod	górną	
wargą	(odwrotnie niż przy zakładaniu wędzidła). (Zobacz zdjęcie P-1)

Krok	nr	2:	Upewnij	się,	że	plastikowa	rurka	(C)	jest	wsunięta	do	końca	do	aluminiowej	
tulei	(D)	i	dolnego	bloczka	(H).	Podczas	nakładania	systemu	Stableizer®	zawsze	pracuj	po	
lewej	stronie	konia,	tak	jak	podczas	zakładania	ogłowia.	Zawsze	sprawdzaj	przed	użyciem,	
czy	plastikowa	rurka	nie	ma	pęknięć	lub	złamań.

Krok	nr	 3:	Umieść	 powlekany	kolorowy	kabel	 (E)	 nad	 głową	 tuż	 za	 potylicą	 i	 uszami,	
umieszczając	 górę	 zatrzasku	 (G)	 tam,	 gdzie	 łączy	 się	 z	 kablem	 tuż	 pod	 lewym	 uchem	
(w	tym	małym	otworze)	(patrz zdjęcie P-1).	Lewą	ręką	umieść	spód	systemu	Stableizer® 
(z	plastikową	rurką)	 trzymając	między	 lewym	kciukiem	a	 lewym	środkowym	palcem	w	
górę	i	pod	górną	wargą.	W	tym	momencie,	jeśli	Stableizer®	musi	zostać	powiększony	lub	
zmniejszony,	 zobacz	 (Regulacje	na	czerwono)	Strona	3,	P-6.

Krok	nr	4:	Umieść	ją	pod	górną	wargą,	jednocześnie	powoli	ciągnąc	w	dół	prawą	ręką	i	
usuwając	luz	z	systemu	Stableizer®.	Gdy	plastikowa	rurka	znajdzie	się	pod	górną	wargą,	
przełóż	uchwyt	(B)	z	prawej	ręki	do	lewej,	naciśnij	i	przesuń	czerwony	przycisk	kontroli	
naciągu	 (A)	 prawą	 ręką	 aż	 do	 górnej	 części	 bloczka	 (F)	 (patrz zdjęcie P-2).	 W	 tym	
momencie	powinien	być	dopasowany,	nie	ciasny.	Sprawdź	i	upewnij	się,	że	górna	warga	
znajduje	 się	 całkowicie	ponad	plastikową	osłoną	wargi	 (patrz	 zdjęcie	P-3).

Krok	 nr	 5:	 Trzymając	mocno	 uchwyt	 systemu	 Stableizer®	 (B),	 obróć	 konia	 dookoła	 w	
prawo	(patrz zdjęcie P-4),	pociągając	uchwyt	w	dół	co	najmniej	trzy	razy	i	puszczając,	a	
następnie	obróć	konia	dokoła	w	lewo,	wykonując	tę	samą	procedurę,	po	obróceniu	ustaw	
konia	prosto.	Teraz	pociągnij	uchwyt	(B)	w	dół	mocno	lub	ciasno,	gdy	głowa	ustawia	nacisk	
i	zatrzymuje	dalszy	postęp.	Teraz	przesuń	czerwony	przycisk	kontroli	naciągu	w	górę	w	
kierunku	górnego	bloczka	po	raz	drugi.	W	tym	momencie	odczekaj	co	najmniej	2	minuty,	
aż	 endorfiny	 zaczną	 działać,	 zanim	 zaczniesz	 jakikolwiek	 zabieg.	 Jeśli	 chcesz	 uzyskać	
większy	naciąg,	pociągnij	w	dół	uchwyt	(B),	naciśnij	i	przesuń	czerwony	przycisk	kontroli	
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(A)	bliżej	 bloczka.	Przestrzeganie	 tej	 konkretnej	 procedury	 jest	 szczególnie	
ważne,	 ponieważ	 w	 ciągu	 ponad	 trzech	 lat	 testów	 terenowych	 odkryliśmy,	
że	powyższa	metoda	daje	następujące	wyniki:	(1)	koń	wie,	że	masz	kontrolę,	
(2)	prawdopodobnie	zaczynają	się	uwalniać	endorfiny	i	(3)	koń	przyzwyczaja	
się	do	nacisku	stosowanego	na	ostatnim	etapie.	Zauważysz,	że	w	tym	okresie	
głowa	konia	zacznie	opadać,	dolna	warga	opadnie,	a	oczy	złagodnieją	i	zaczną	
wyglądać	 na	 senne.	 Po	 tym	 możesz	 kontynuować	 zabieg,	 który	 próbujesz	
wykonać.

Krok	nr	6:	Aby	zdjąć	urządzenie,	naciśnij	i	przesuń	czerwony	przycisk	naciągu	
(A)	w	dół	w	kierunku	uchwytu	(B)	(spowoduje to zwolnienie całego nacisku),	
a	 następnie	 zsuń	 urządzenie	 przez	 głowę	 lub	 naciśnij	 i	 przesuń	 czerwony	
przycisk	w	dół,	a	następnie	odepnij	górny	zatrzask	(G).

WAŻNA INFORMACJA: Przedłużony maksymalny nacisk powstrzymujący 
trwający ponad 15 minut może spowodować uszkodzenie nerwów. Stableizer® 
można stosować dłużej, pod warunkiem, że nacisk powstrzymujący jest mniejszy.

BARDZO WAŻNE
Jeśli zamierzasz pracować nad swoim koniem przez dłuższy czas, Stableizer® 
jest zaprojektowany tak, aby można było zmniejszyć naciąg o 1/2 do 3/4 cala, 
naciskając czerwony przycisk (A). Luz ten można zmniejszyć, powracając do 
wykonywanego zadania, pociągając za uchwyt (B) i ponownie ustawiając 
czerwony przycisk (A) na górnym bloczku (F). Nie ma konieczności zdejmowania 
systemu Stableizer®.

REGULACJE
Twój Stableizer® został fabrycznie dostosowany do rozmiaru konia, dla którego 
został zaprojektowany. Jednak w razie potrzeby skrócenia lub wydłużenia 
rozmiaru głowy Stableizer® został zaprojektowany tak, aby szybko zmienić 
rozmiar długości głowy. (Zobacz zdjęcie P-6). Wykonaj poniższe proste kroki lub 
obejrzyj wideo, aby uzyskać łatwe instrukcje krok po kroku.

Aby wyregulować Stableizer®

Aluminiowa	 tuleja	 (D)	 umieszczona	 u	 podstawy	 pojedynczego	 bloczka	 (H)	
jest	 „jedyną	 regulacją”	 pozwalającą	 na	 powiększenie	 lub	 skrócenie	 rozmiaru	
naczółka	 systemu	 Stableizer®.

Przytrzymaj	dolny	pojedynczy	bloczek	(H)	między	prawym	palcem	wskazującym	
a	kciukiem,	a	następnie	przesuń	aluminiową	tuleję	(D)	znajdującą	się	u	podstawy	
pojedynczego	 bloczka	 z	 powrotem	 od	 bloczka.	 W	 tym	 momencie	 możesz	
przeciągnąć	linkę	(I)	przez	aluminiową	tuleję.	Aby	skrócić,	po	prostu	przeciągnij	
linkę	 przez	 tuleję	 i	 górną	 część	 bloczka	 od	 strony	 zewnętrznej	 lub	 prawej.	
Zastosuj	tę	samą	procedurę	do	powiększania,	tylko	pociągnij	linkę	w	dół	i	przez	
tuleję	od	strony	bloczka	i	przesuń	tuleję	(D)	z	powrotem	do	bloczka.	Po	każdej	
regulacji	zawsze	przysuń	plastikową	rurkę	(C)	ciasno	do	tulei	regulacyjnej	(D).	
(Pamiętaj, że Stableizer® musi być dobrze dopasowany, aby działał prawidłowo) 
Zobacz	załączone	zdjęcia,	aby	uzyskać	informacje	o	prawidłowym	dopasowaniu. 
Stableizer®	 jest	 dostępny	 w	 pięciu	 (5)	 rozmiarach	 oznaczonych	 kolorami:	
Miniaturowy	 (czarny);	 Mały	 (niebieski);	 Średni	 (żółty);	 Duży	 (czerwony);	
Bardzo	 Duży	 (pomarańczowy).

P - 5

P - 6

Wykonaj odpowiednie kroki ze strony 2 z częściami 
oznaczonymi literami, aby prawidłowo dopasować i 
wyregulować Stableizer®.

„Lekarze weterynarii i technicy z Dierenkliniek De Morette w 
Asse w Belgii stosują Stableizer® od 8 lat i w pełni popierają 
ten produkt. Odkryliśmy, że jest bardzo pomocny w większości 
zabiegów i uważamy go za bardzo pomocny w przypadku 
młodych koni i źrebiąt. Używałem systemu Stableizer® zamiast 
leków w leczeniu falą uderzeniową u wielu koni, nie miałem 
żadnych innych zastrzeżeń i nie odnotowałem żadnych reakcji.”
~ Oliver Simon, DVM, chirurg koni, Asse, Belgia, z certyfikatem 
A.C.V.S.

Oliver Simon, DVM,
Equine Surgeon
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Urządzenie	Stableizer®	zostało	zatwierdzone	i	jest	używane	przez	najlepsze	szkoły	weterynaryjne,	trenerów,	profesjonalistów	i	jeźdźców	w	ponad	86	krajach.

„Używamy systemu Stableizer® zamiast 
łańcuszka wędzidłowego lub dutki. 
Większość koni nigdy nie przyzwyczaja się 
do bólu związanego z dutką lub łańcuszkiem 
wędzidłowym. Dzięki systemowi Stableizer® 
koń zapamiętuje uczucie euforii lub dobrego 
samopoczucia — to duża zaleta, ponieważ 
z każdym użyciem jest coraz lepiej. Dzięki 
systemowi Stableizer® wykonuję iniekcje 
dostawowe bez użycia leków. Używamy go do 
golenia i u koni, które trudno załadować. To 
najbardziej humanitarna metoda, jaką mamy, 
aby unieruchomić konia.”

- Stacey Van Horn, DVM
Klinika	Weterynaryjna	dla	Koni,
Grand	Island,	Nebraska

„Nigdy nie rekomendowałem 
żadnego produktu, ale ten na pewno 
polecam... Na początku byłem 
bardzo sceptyczny, ale teraz używam 
systemu Stabilizer® u każdego konia, 
którego podkuwam. A one pamiętają 
podkuwanie jako przyjemne 
doświadczenie. To przekracza 
wszystko, w co kiedykolwiek bym 
uwierzył”.

- Pete Cote
Federalny	czeladnik	kowalski,	 
Old	Guard	Caisson	Platoon,	Armia	
U.S.A,	Ft.	Meyers,	VA

Jeśli zwierzę przeznaczone 
do dojenia jest pobudzone 
lub nie współpracuje ze 
swoim opiekunem w trakcie 
procedury ekstrakcji mleka 
lub nie pozwala swemu 
potomstwu ssać mleka, 
zalecamy zastosowanie 
systemu Stableizer® 
Restraint and Training, 
opracowanego pierwotnie 
dla koni. Ten system przytrzymywania pozwala zwierzęciu uspokoić się 
w sposób humanitarny, zapewniając bezpieczniejsze środowisko zarówno 
dla opiekuna, jak i potomstwa. Uspokajający efekt pomoże również matce 
w dawaniu mleka.

Stableizer jest przydatny dla osłów, 
mułów, zwierząt egzotycznych, 
wielbłądów i koni wszystkich 
rozmiarów.

(Produkty wytwarzane wyłącznie 
przez Wheeler Enterprises, Inc.)

„Używamy The Stableizer® zamiast 
leków jako naszego głównego środka 
przytrzymującego. To bardzo humanitarny 
sposób na uspokojenie koni i pozwala nam 
przeprowadzać na nich zabiegi, które musimy 
wykonać. Kiedy zastosujesz go prawidłowo, 
możesz zauważyć efekt, który naszym 
zdaniem wiąże się z uwalnianiem endorfin, 
co uspokaja je w sposób naturalny i pozwala 
im tolerować zabieg weterynaryjny. Endorfiny 
są naprawdę kluczem do tego naturalnego 
unieruchamiania. Myślę, że Stableizer® to 
produkt, którego każdy może nauczyć się 
używać, i to bezpiecznie. Jest to produkt łatwy 
do stosowania u konia”.

- Joe Noble, DVM
Lekarz	weterynarii,	Royal	Vista	SW,
Purcell,	Oklahoma

„Używając systemu Stableizer® przed 
przyjazdem „Bucka” do Anglii i korzystając z 
jego doświadczenia, odkryłem, że Stableizer® 
jest bardzo przydatnym sprzętem do ujeżdżania 
i uspokajania młodych koni. Używaliśmy 
go u wielu roczniaków i odkryliśmy, że 
prawdopodobnie mamy najlepiej wychowane 
konie, z jakimi kiedykolwiek mieliśmy do 
czynienia.”

- Clive E. Brittain
Konie	wyścigowe,	Callburg,
New	Market,	Angleterre

Stableizer uczy konia koncentracji, w przeciwieństwie do dutki, koń jest w stanie 
funkcjonować, gdy jest założony. 

(zobacz wideo na stronie internetowej)

Shown with The Stableizer® on.

OSTRZEŻENIE – Ważna informacja dla nabywcy systemu Stableizer®!
Przed	użyciem	tego	produktu	należy	zapoznać	się	z	poniższymi	ostrzeżeniami:	Nigdy	nie	przywiązuj	konia	za	pomocą	uchwytu	sznurkowego	systemu	Stableizer®.	NIE	pozostawiaj	konia	bez	opieki	z	założonym	systemem	
Stableizer®.	NIE	stosuj	u	żadnego	konia	z	wcześniejszymi	urazami	górnej	części	głowy	lub	pyska.	W	razie	wątpliwości	skonsultuj	się	z	weterynarzem.	Poniższe	postanowienia	zastępują	wszelkie	gwarancje,	wyraźne	lub	
dorozumiane.	Jedynym	obowiązkiem	sprzedawcy	i	producenta	będzie	wymiana	takiej	ilości	produktu,	która	okazała	się	wadliwa.	Ani	sprzedawca,	ani	producent	nie	ponoszą	odpowiedzialności	wobec	użytkownika	ani	żadnej	
innej	osoby	na	podstawie	jakiejkolwiek	teorii	prawnej,	w	tym	między	innymi	zaniedbania	lub	ścisłej	odpowiedzialności,	za	jakiekolwiek	bezpośrednie	lub	wynikowe	szkody	utrzymane	lub	poniesione	z	powodu	korzystania	z	
produktu	lub	w	inny	sposób.	Przed	użyciem	użytkownik	określi	przydatność	produktu	do	zamierzonego	użycia,	a	następnie	przyjmuje	na	siebie	wszelkie	ryzyko	i	odpowiedzialność	z	tym	związane.	Powyższe	postanowienia	nie	
mogą	zostać	zmienione	przez	osoby	trzecie	z	wyjątkiem	pracowników	sprzedawcy	i	producenta.
Logo,	nazwa	STABLEIZER®,	zdjęcia	i	wszystkie	tytuły	odnoszące	się	do	produktu	STABLEIZER®	są:	zarejestrowanym	znakiem	towarowym,	opatentowanym	i	chronionym	prawem	autorskim.	Zabrania	się	sprzedaży	lub	kopiowania	
jakichkolwiek	filmów,	płyt	DVD,	towarów	lub	materiałów	drukowanych	zawierających	to	logo,	nazwę,	zdjęcia	lub	tytuł	bez	pisemnej	zgody	lub	udzielenia	licencji	na	takie	wykorzystanie	przez	Wheeler	Enterprises,	Inc.	

Wyprodukowano	w	USA	Patent	USA	nr	6,058,686	*Inne	patenty	w	toku

NASZA GWARANCJA
Jeśli	nie	jesteś	w	pełni	zadowolony	z	zakupionego	produktu	The	STABLEIZER®,	skontaktuj	się	z	nami	telefonicznie,	a	następnie	odeślij	produkt	wraz	z	dowodem	zakupu	w	ciągu	trzydziestu	dni	od	daty	wystawienia	faktury	w	
celu	wymiany	lub	zwrotu	pieniędzy.	(BEZ	WYJĄTKÓW).	Koszty	wysyłki	nie	podlegają	zwrotowi.	Zamówienia	niestandardowe,	taśmy	i	płyty	DVD	nie	podlegają	zwrotowi.
Jeśli	masz	jakiekolwiek	pytania	dotyczące	tego	produktu	lub	jeśli	masz	wątpliwości	co	do	jego	przydatności	do	Twojego	celu,	SKONSULTUJ SIĘ Z LEKARZEM WETERYNARII.
Poniższe	postanowienia	zastępują	wszelkie	gwarancje,	wyraźne	lub	dorozumiane.	Jedynym	obowiązkiem	sprzedawcy	i	producenta	będzie	wymiana	takiej	ilości	produktu,	która	okazała	się	wadliwa.	Ani	sprzedawca,	ani	producent	nie	ponoszą	odpowiedzialności	wobec	
użytkownika	ani	żadnej	innej	osoby	na	podstawie	jakiejkolwiek	teorii	prawnej,	w	tym	między	innymi	zaniedbania	lub	ścisłej	odpowiedzialności,	za	jakiekolwiek	bezpośrednie	lub	wynikowe	szkody	utrzymane	lub	poniesione	z	powodu	korzystania	z	produktu	lub	w	
inny	sposób.	Przed	użyciem	użytkownik	określi	przydatność	produktu	do	zamierzonego	użycia,	a	następnie	przyjmuje	na	siebie	wszelkie	ryzyko	i	odpowiedzialność	z	tym	związane.	Powyższe	postanowienia	nie	mogą	zostać	zmienione	przez	osoby	trzecie	z	wyjątkiem	
pracowników	sprzedawcy	i	producenta.

Odwiedź naszą stronę internetową,
aby obejrzeć filmy wideo na żywo online

youtube.com/udderlyez1  info@udderlyez.com

Bezpłatny numer: 1-800-287-4791  www.udderlyez.com

Tel.: 515-332-1782  Kom.: 859-368-9509

* Przed użyciem sprzętu przeczytaj zasady zwrotu z tyłu

                       WYŁĄCZNY	DYSTRYBUTOR	DLA:      
	                       SŁOWACJI,	REPUBLIKI	CZESKIEJ 
                        I	POLSKI 
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